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Protokoll fra fylkesstyremøte for 
Nordland SV 
Dato: 20.02.2026 
Tid: Kl. 18.00 
Sted: Folkets hus i Bodø, kjøkkenet i 3 etg 
 

Til stede: Reinert Aarseth, Kevin Mediå, Aase Refsnes, Åshild Pettersen, Simen Knutssøn, 
Christian Torset, Stine Navarsete (skoleringsrådgiver på partikontoret) og Ina Nyås Moe 
(fylkessekretær) 
 

Sak 32/26: Godkjenning av innkalling, saksliste, protokoller og saker til 
eventuelt. 
Sakslista ble sendt ut to dager før møtet. Protokoll fra forrige møte ble sendt per e-post noen 
dater etter møtet og ingen endringer ble meldt inn. Alle protokoller fra AU-møter og 
fylkesstyremøter ligger her: https://nordland.sv.no/referater-nordland-sv/ 
 
Eventuelt-saker?: Kevin foreslo å lage en uttalelse fra fylkesstyret ifm at Miljødirektoratets 
har kommet med en rapport om at de ønsker å øke prisen på kjøtt 
 
Vedtak: Innkalling, saksliste og protokoller godkjennes. 
 

Sak 33/26: Forslag til valgkomité som skal jobbe fram mot neste 
årsmøte 
Vedtak: Fylkesstyret innstiller på Synnøve Pettersen, Ingrid Lorentzen Kildal, Kurt-Atle 
Hansen + en fra SU (SU velger personen selv). 

 
Sak 34/26:  Fylkesstyret innstillinger ifm sakspapirene til årsmøtet.  
Fylkesstyret ble en enige om at Aase Refsnes formulerer og lager en oversikt over 
fylkesstyrets innstillinger som hun deler med dirigentene 

 

Sak 35/26:   Hvem legger fram hva på årsmøtet?  
Vi gikk gjennom programmet for årsmøtet for å finne ut hvem som gjør hva ifm årsmøtet. 
  

Sak 36/26: Fordeling av praktiske gjøremål 
Ina Nyås Moe gikk gjennom lista over praktiske gjøremål, og oppgavene ble fordelt mellom 
fylkessekretær og fylkesstyremedlemmene. 
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Sak 37/26:    Medlemsmøte med Miljøpolitisk utvalg. 
Ifm at vi ikke hadde mulighet til å få SVs miljøpolitiske utvalg til årsmøtet ble vi enige om at vi 
heller inviterer dem til å møte alle medlemmene i Nordland SV digitalt. Datoen blir 12.mars. 
De har laget et forslag til program som det er fint om fylkesstyret kommer med innspill til. 

Vedtak: Saken utsettes til neste møte 
 

Sak 37/26:  Eventuelt 
 
Uttalelse fra fylkesstyret 
 
Kevin Mediå tok opp Miljødirektoratets nylige rapport om å øke avgiften på kjøtt og lurer på 
om fylkesstyret bør skrive en uttalelse til årsmøtet om at vi tar avstand på at dette er måten vi 
løser klimakrisen på og at vi støtter bonden. Simen Knutssøn foreslo at det innarbeides i en 
av uttalelsene vi allerede har på årsmøtet. Torset foreslo at fylkesstyret bør jobbe fram en 
kommunikasjonsstrategi om hva vi ønsker å prioritere av saker. 

Vedtak: Fylkesstyret vil se på om det kan lages et utspill i media i stedet for å lage en 
uttalelse. 

 

 

Referent: 
Ina Nyås Moe 
Fylkessekretær, Nordland SV 

 
 
 
 


